
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS VYRIAUSIASIS INŽINIERIUS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS IR LIETUVOS KARIUOMENĖS BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI“ 

PROJEKTO 

2023 m.              d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pagal suderintą medžių sodinimo planą ir parengtą kraštovaizdžio įrengimo projektą 

pasodinti Kryžkalnyje ąžuolus, įamžinant Lietuvos kariuomenei nusipelniusius asmenis.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Raseinių rajono savivaldybė pateikia Lietuvos kariuomenei žemės sklypo planą su 

pažymėta teritorija, kurioje planuojama sodinti ąžuolus. Pagal pateiktą planą Lietuvos 

kariuomenė savo lėšomis parengia kraštovaizdžio įrengimo projektą ir įgyvendina projekte 

numatytus sprendinius.  

Projekto įgyvendinimu siekiama puoselėti Lietuvos karių ir visuomenės istorinę bei karinę 

atmintį, saugoti Lietuvos karinį paveldą ir įamžinti iškilius istorinius karybos įvykius ir 

asmenybes. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų teisinių pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Teisės akto projektas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka. Apie rengiamą tarybos sprendimo projektą informuoti Partizanų 

memorialo autoriai, Tadas Gutauskas ir Saulius Pamerneckis.  Pastabų negauta.  

Sutarties sąlygos suderintos su Lietuvos kariuomenės atstovais. 

Sprendimo įgyvendinimui papildomos lėšos neplanuojamos. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Rajono Savivaldybės administracijos Savivaldybės vyriausiasis inžinierius Gintas Brazas 

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius  (parašas)     Gintas Brazas 


